PU8LicADO NO QUAD80 oe ,,/iso

LOCAtIZADO NO ÁTRIO DO 9RÉ1,)10 OX.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOV \

DO IMIGRANTE - ESp CONFORME DISPosI (

NO ARTIGO 92 DA LEI ORGÂNICA MeuIL1%,

b
MafFa iustü

le

CPF 13 '6
DECRETO NO 3.998/2022

DISPÕE SOBRE CANCELAMENTO DE DÍVIDA

ATIVA.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e em face dos respectivos

processos administrativos;
e

DECRETA:

Art.1'’ Fica cancelada a Dívida Ativa da inscrição 010410403 17005,

FABIO FILETI CARNEIRO E SOCIA, CPF: 089.784.027-55, referente aos anos de

2019 à 2021, com valor de origem de R$ 424,60 e atualizado valor R$ 617,67.em

função de erro cadastral do imóvel, pois foi cobrado o imposto sobre uma imóvel

construído, contudo a obra ainda não foi iniciada. (Protocolo GED 17599/2021 )

e Art. 2c) Este Decreto entra em vigor nesta data.

Art. 3'’ Revogam-se as disposições em contrário,

FF2022Venda Nova do Imigrante/ES, 16 feverei

\

ETIJOÃO PAUL. ÍCÉETT lk9
Pr/f

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31 .723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br